
من دوست دارم 
عملکردم نسبت به 
فصل قبل و فصل 
قبل‌تر بهتر باشد. 

امیدوارم این روند 
را ادامه دهم و به 

هدفم برسم. تمام 
تلاشم این است که 

بهترین عملکرد را 
داشته باشم تا به 

تیم کمک کنم و 
بعد هم بتوانم جزو 

برترین‌های فصل 
بیست و سوم باشم

 استقلال و 
مس رفسنجان

کمیته  ید  جد ره  د صا ی  را آ
وضعیت فدراسیون فوتبال به 

شرح زیر است:
با توجه به شکایت محمدرضا 
خانزاده از باشگاه تراکتور، کمیته 
وضعیت دعوی خانزاده را به 
طرفیت باشگاه تراکتور مردود 

اعام کرد.
درپی شکایت علیرضا توفانیان 
از باشگاه مس رفسنجان، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ سه 
میلیارد و 480 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 75 
میلیون و 864 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
مد  حا یت  شکا ه  ند و پر ر  د
فاح‌زاده از باشگاه صنعت 
نفت آبادان، کمیته وضعیت 
نسبت به دعوی خواهان به 
میزان 950 میلیون ریال قرار رد 
صادر کرد. با توجه به شکایت 
مجید خمیسی از باشگاه مس 
سونگون ورزقان )فوتسال(، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ 750 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 15 میلیون ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
در پی شکایت مسعود اولیایی 
از باشگاه استقلال تهران، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ 150 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ سه میلیون ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.

باقری خرید جدید 
هوادار

مهدی باقری که پیش‌تر عضو 
نساجی مازندران بود و حتی 
در اردوی پیش‌فصل ترکیه 
نیز در جمع شاگردان سید 
مهدی رحمتی حضور داشت، 
پس از فسخ قراردادش با 
باشگاه نساجی تصمیم گرفت 
با هوادار تهران قرارداد امضا 
کند. باشگاه نساجی در ابتدای 
نقل وانتقالات تابستانی خبر 
از حضور مهدی باقری در تیم 
بزرگسالان داده بود و حتی 
ین مهاجم در دیدارهای  ا
تدارکاتی پیش فصل ازجمله 
مسابقه با امیدهای نساجی 
گلزنی کرده و مقابل الخلیج 
و الصفاء عربستان به میدان 
رفته بود، اما حالا او سر از 
هوادار تهران درآورد. مهدی 
باقری که تا قبل از شروع 
فصل جدید لیگ برتر پا به 
پای تیم بزرگسالان نساجی 
مازندران تمرین می‌کرد، با 
فسخ قراردادش با این باشگاه 
و با نظر محمود فکری راهی 
هوادار تهران شد و با این تیم 
قرارداد بست تا در لیگ برتر 
برای بنفش پوشان به میدان 
برود. نساجی مازندران در کنار 
ورودی‌های پرشمار، بازیکنان 
خروجی پرتعدادی هم داشته 
که ازجمله آنها می‌توان به 
ری، مصطفی  قها ن  حسا ا
دیان، کریم اسامی،  جوا
علی شجاعی، مرصاد سیفی، 
علیرضا حقیقی و... اشاره کرد 
که مهدی باقری نیز به این 

جمع اضافه شد.
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آریا برزگر

به نساجی پیوست

آریا برزگر که روز سی‌ویکم تیرماه به‌عنوان یکی از اولین خریدهای استقلال 
در نقل و انتقالات تابستانی به جمع شاگردان جواد نکونام اضافه شده 
بود، به خاطر شرایط مالی آبی‌پوشان و عدم ثبت قراردادش در سازمان 
لیگ تصمیم به جدایی گرفت و راهی نساجی مازندران شد. برزگر که سال 
۹۸ به تیم بزرگسالان پرسپولیس اضافه شده و پس از آن یک دوره حضور 

قرضی در فجرسپاسی شیراز داشت، راهی ویتبسک بلاروس شده بود.

علی عدنان

دعوت به تیم ملی عراق

خسوس کاساس سرمربی اسپانیایی تیم ملی عراق لیست 23 نفره خود 
برای فیفادی شهریورماه را اعلام کرد که در این فهرست دو بازیکن عراقی 
شاغل در لیگ ایران هم دیده می‌شوند .علی عدنان کاپیتان باتجربه 
عراقی‌ها که در عضویت مس رفسنجان قرار دارد، یکی از این نفرات 
است. این مدافع چپ پا و باتجربه سابقه حضور در لیگ‌های اروپایی از 

جمله ایتالیا، روسیه و... را دارد.

نیما میرزازاد

آماده‌باش

پیام نیازمند به واسطه از دست دادن پدر خود از شرایط روحی مناسبی 
برخوردار نیست. بی شک این مهم قبل از بازی با استقلال می‌تواند 
روی عملکرد او و تیمش تأثیرگذار باشد. در این وضعیت نیما میرزازاد 
دروازه‌بان دوم سپاهانی‌ها با تمرینات اختصاصی خودش را آماده می‌کند 
تا در صورتی که نیازمند شرایط بازی کردن در هفته سوم مقابل استقلال 

را نداشت، بتواند درون چهارچوب قرار بگیرد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

آذرباد با چشم‌بند مشکی: تمرینات آقای ساکت خاص است

دزدان دریایی شدیم

  تمرین متفاوتی داشتید، آن هم 
با چشم‌بندهای مشکی...

بله، این تمرین را آقای ساکت دادند. 
برای دویدن و حرکات بازیکنان 
در زمین، کار را سخت کرده بود. 
مخصوصاً برای حفظ توپ کار سختی 
داشتیم. به هر حال اینها کارهای 
مختص آقای الهامی است و به نظرم 
کار جالبی انجام دادیم و به ما کمک 

می‌کند بهتر کار کنیم.
  تمرین شنبه به این شکل بود؟

بله، شنبه دزدان دریایی شدیم. فکر 
می‌کنم ۳۰ نفر بودیم که چشم‌بند 
مشکی داشتیم و با هم بازی کردیم.

  این چشم‌بندها را خود آقای 
الهامی به تیم می‌دهد؟

بله، به تعداد نفرات آورده بودند 
چون تمرین مختص خود ایشان 

است.
  ظاهراً این تمرین در هیچ جای 

دنیا هم انجام نشده بود؟
من ندیدم و فکر می‌کنم کاماً 
مختص خود آقای الهامی است.

  تمرین متفاوت دیگری هم 
دارید؟

بله، یک تمرین دیگر داریم که در آن 
با روبان‌های رنگی کار می‌کنیم. هر 
بازیکن یک رنگ روبان به پیشانی 
می‌بندد که این کار هم تمرین کردن 
را سخت می‌کند. اینکه بازیکنان را 
چطور پیدا کنیم. همه اینها در روند 
پیشرفت‌مان تأثیرگذار است. این 

تمرین را دیروز انجام دادیم.
  فردا ظاهراً بازی نسبتاً راحتی 

مقابل شمس‌آذر قزوین دارید. 

تیمی که به تازگی به لیگ برتر 
آمده و هنوز هیچ بردی به دست  

نیاورده است...
اتفاقاً بازی سختی است و همیشه 
وقتی فکر می‌کنیم یک بازی راحت 
داریم، اتفاقاً سخت‌تر می‌شود. من 
فکر می‌کنم بازی با شمس‌آذر خیلی 
سخت خواهد بود چون آنها انگیزه 
زیادی برای برد دارند که همین 
مسأله کار ما را سخت خواهد کرد.
  در کل تیم ناشناخته‌ای هم به 

حساب می‌آیند.
شناخت نسبی داریم چون چند 
بازیکن این تیم قبلاً با من همبازی 
بودند و بازی همدیگر را به خوبی 
می‌شناسیم. من فکر می‌کنم بازی 
با شمس‌آذر قشنگ و سخت خواهد 

بود.
  پیش‌بینی‌تان از نتیجه بازی 

چطور است؟
فوتبال را نمی‌شود پیش‌بینی کرد 
اما تمام تاش ما این است که در 

این بازی ببریم.
  خودت هم هنوز گلی نزدی. این 

هفته می‌توانی گل بزنی؟
از این هفته اگر خدا بخواهد گل 
زدن را شروع می‌کنم؛ توکل به خدا.

  پس خیلی امیدوار هستی؟
حتماً.

  مس رفسنجان این فصل به 
دنبال چه جایگاهی است؟

تمام تلاش‌مان این است که روند 
خوبی را پیش ببریم. بازی اول 
مساوی کردیم اما در بازی دوم با 
وجود اینکه خیلی بهتر از بازی اول 
ظاهر شدیم اما باز هم به نتیجه 
دلخواه نرسیدیم. این بازی هم 
باید بهتر از بازی دوم باشد و ۳ 

امتیاز را بگیریم تا به جایگاهی که 
می‌خواهیم برسیم.

  جایگاهی بهتر از فصل قبل؟
قطعاً همین‌طور است و برای رتبه 

بالاتر تاش می‌کنیم.

  خودت این فصل چه هدفی را 
دنبال می‌کنی؟

من دوست دارم عملکردم نسبت به 
فصل قبل و فصل قبل‌تر بهتر باشد. 
امیدوارم این روند را ادامه دهم و 

به هدفم برسم. تمام تلاشم این 
است که بهترین عملکرد را داشته 
باشم تا به تیم کمک کنم و بعد هم 
بتوانم جزو برترین‌های فصل بیست 

و سوم باشم.

تمرین اخیر مس رفسنجان کاماً عجیب و متفاوت بود. مسی‌ها با 
چشم‌بندهای مشکی، شبیه به دزدان دریایی درون زمین قرار گرفتند 
و تمرین کردند. آنها یک بازی تمرینی هم داشتند تا این روش جدید را 
امتحان کنند. محسن آذرباد کاپیتان مس رفسنجان که از این تمرین 
خیلی خوشش آمد، می‌گوید این کار مختص ساکت الهامی است و به 
بازیکنان کمک زیادی می‌کند. آذرباد که برای بازی با شمس‌آذر قزوین 
آماده می‌شد، از تمرین متفاوت دیگری هم صحبت می‌کند که جالب به 
نظر می‌رسد. کاپیتان مس رفسنجان که امید زیادی به روزهای بهتر برای 
تیمش دارد و فکر می‌کند می‌توانند رتبه‌ای بهتر نسبت به قبل کسب 
کنند، درباره شرایط خودش، وضعیت مس رفسنجان، بازی هفته سوم 

و... صحبت‌های جالبی دارد.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

سالی که نکوست از بهارش پیداست

لیگ برتر؛ شبیه لیگ محلات
بیست و سومین دوره لیگ برتر 
فوتبال کشورمان قبل از اینکه آغاز 
شود با تعویق چند روزه روبه‌رو شد 
که با واکنش منفی کارشناسان 
و پیشکسوتان فوتبال کشورمان 
روبه‌رو شد و حتی برخی‌ها معتقد 
بودند که با تعویق لیگ برتر، باید 
فاتحه این لیگ را خواند که البته 
آن روزها، احساس می‌شد که کمی 
اغراق‌آمیز است اما با شرایط فعلی 
انگار حق با این اشخاص بود و واقعاً 
لیگ برتر فوتبال کشورمان، کم‌کم 

شبیه بازی‌های آماتور می‌شود 
و امیدی هم به بهبود نیست. با 
وجود تعویقی که در شروع بازی‌ها 
رخ داد، هنوز دو هفته از بازی‌ها 
نگذشته که باز هم صحبت از تعویق 
زمان چند بازی به گوش می‌رسد. 
با اعام سازمان لیگ زمان سه 
بازی از هفته چهارم لیگ برتر از 
پنجشنبه 9 شهریور به چهارشنبه 
8 شهریور تغییر کرد. به این ترتیب 
دیدار ذوب‌آهن- هوادار، آلومینیوم- 
شمس‌آذر و فولاد- پرسپولیس یک 

روز زودتر برگزار خواهد شد. دلیل 
این تصمیم سازمان لیگ آغاز 
اردوی تیم ملی امید برای حضور در 
مرحله اول انتخابی المپیک از تاریخ 
9 شهریور است. ضمن اینکه اردوی 
جدید تیم ملی بزرگسالان برای 2 
بازی دوستانه مقابل بلغارستان 
و آنگولا که به ترتیب در روزهای 
16 و 21 شهریور برگزار می‌‍شود، از 
یازدهم این ماه آغاز خواهد شد 
و ملی‌پوشان 13 شهریور راهی 
پلوودیف خواهند شد. به نظر 

می‌رسد دلیل فدراسیون فوتبال 
برای تغییر در بازی‌های لیگ برتر، 
عذر بدتر از گناه باشد. این دلیل 
در حالی اعام می‌شود که بخشی 
از کار فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ هماهنگی همین موضوعات 
قبل از شروع بازی‌های لیگ برتر 
است و قبل شروع بازی‌ها هم 
برنامه‌های تیم ملی و سایر تیم‌ها 
مشخص بوده است. حالا چرا 
اینقدر بی‌توجهی به لیگ برتر وجود 

دارد، مشخص نیست.


